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Nr sprawy 25/2024/TP              Bydgoszcz 26.07.2024 r. 

 

 

strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym: 

DOSTAWA URZĄDZEŃ UŻYWANYCH NA SALACH OPERACYJNYCH 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 – dalej „Pzp") w odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1  

Dotyczy §3 ust. 5 i §4 ust. 3 wzoru umowy 

Czy Zamawiający w zamian za protokół przekazania dopuści możliwość przedłożenia dokumentu WZ 

zawierającego numery katalogowe, numery seryjne oraz nazwę produktu jako potwierdzenie wykonania 

dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści dokumentu WZ jako potwierdzenia wykonania dostawy. Protokół 

odbioru wymagany przez Zamawiającego jest potwierdzeniem wszystkich wymagań 

określonych w SWZ, nie tylko fizycznego dostarczenia urządzenia. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy §5 ust. 8 wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 5 dni roboczych, a w przypadku 

konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 30 dni? Wykonawca zobowiąże się do wstawienia 

sprzętu zastępczego, jeżeli zajdzie taka konieczność po ustaleniu z Zamawiającym. 

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 5 dni roboczych,  

a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 30 dni pod warunkiem 

wstawienia sprzętu zastępczego. W zwiazku z powyższym Zamawiający dokonuje 

modyfikacji postanowień § 5 ust. 8 projektu umowy poprzez nadanie mu następującego 

brzmienia: 

 

8.  „W terminie do 5 dni roboczych od daty zdiagnozowania wady Wykonawca: 

a) usunie wadę albo 

b) pisemnie odmówi usunięcia wady podając ustaloną przyczynę wystąpienia wady oraz 

uzasadnienie – brak pisemnej odmowy z podaniem uzasadnienia w terminie uważa się za uznanie 

odpowiedzialności za wadę.” 
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Pytanie nr 3 

Dotyczy §5 ust. 17 wzoru umowy 

Czy Zamawiający zgodzi się na poniższą zmianę? 

„W przypadku, kiedy Wykonawca nie usunie wady w terminie 30 dni od dnia jej zgłoszenia, Zamawiający 

ma prawo zlecić usunięcie wady osobie trzeciej na koszt i ryzyko Wykonawcy.” 

Odpowiedź:   Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji postanowień § 5 ust. 17 projektu 

umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

 

17. „W przypadku kiedy Wykonawca nie usunie wady w terminie 30 dni od dnia jej zgłoszenia,  

Zamawiający ma prawo zlecić usunięcie wady osobie trzeciej  na koszt i ryzyko Wykonawcy.” 

 

_____________________________________________________________________ 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

 Zamawiający informuje, że w wyniku wprowadzenia powyższych zmian załącza ZAMIENNY 

Projekt umowy. Dokument ten stanowi załącznik do niniejszego pisma i jest wiążący dla wszystkich 

Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 

Niniejsze pismo stanowi integralną część :  

1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;  

2) Ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00423909 z dnia 22.07.2024 r.  

 

Termin oraz godzina składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie: 30.07.2024 r.  

godz. 09:00 – składanie ofert  

godz. 09:10 – otwarcie ofert 

 

Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 

im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Edward Hartwich 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Projekt umowy ZAMIENNY z dnia 26.07.2024 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Dominika Drumlewska  
Dział Zamówień Publicznych i Zakupów  
Tel. 52 32 62 104, e-mail zamowienia-pub@wsd.org.pl 


